Vino

Merlot, Vinarstvi Muténice
Suché ¢ervené vino

Chardonnay, Vinarstvi Muténice
Suché bilé vino

Tramin ¢erveny
Polosuché bilé vino, mikulovska podoblast,
Sommelier Select

Rulandské sedé

Polosuché bilé vino, mikulovska podoblast,
Sommelier Select

Palava, Filip Mlynek

Dolni Dunajovice, pozdni sbér, suché bilé vino

Ryzlink rynsky

Suché bilé vino, Vinarstvi Lahofer

Svatovavrinecké
Suché ruzové vino, Vinarstvi Lahofer

Modry portugal

Suché Cervené vino, velkopavlovicka podoblast,

Sommelier Select

Azabache Garnacha
Rioja, Spanélsko, ¢ervené vino

Bohemia Sekt
Demi sec, Brut, Rosé

Lambrusco
Bianco, Rosé, Rosato

Alkohol

Cinzano Extra Dry, Bianco, Rosso
Bombay Sapphire

Gordon’s Pink Gin

Tequila Sierra Gold, Silver
Absinth

Baileys

Kahlaa

Malibu

Bozkov, Vajecny likér

Griotte, Peprmint

0,11

0,11

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,11
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

35,-

35,-

215,-

215,-

399,-

255,-

255,-

215,-

255,-

279,-

165,-

59,-
65,-
65,-
75,-
70,-
50,-
40,-
50,-
45,-

45,-

Becherovka
Becherovka Lemond
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Jagermeister
Metaxa 7*

Stara Myslivecka

Amundsen
Ochuceny vodka dle nabidky

Bozkov Tuzemsky nebo kavovy
Bozkov Republika
Diplomatico

Captain Morgan
Original Spiced Gold

Havana Club Anejo 3 Anos
Pampero Especial
Pampero Aniversario
Quorhum 15 Anos
Presidente 15 Anos
Zacapa 23 Anos

Rum Olivers exquisito 1995

Vodka

Smirnoff Red

Amundsen

Destilaty

Jubilejni (Slivka, Hruska)

Zufanek (Hruskovice, Slivovice, Vistiovice)

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

55,-
55,-
50,-
50,-
65,-
70,-
35,-

35,-

45,-
65,-
145,-

55,-

65,-
65,-
75,-
115,-
115,-
135,-

135,-

55,-

50,-

50,-

105,-

Radegast Razna 10

Nekompromisni hotké osvézeni
Radegast Ryze Hoika 12
Lezak plnéjsi a hotké chuti s vyraznym chmelovym

aroma

Special z volby sladki

Kazdy mésic nové pivo na ¢epu
Velkopopovicky Kozel Cerny

Jemné nasladla karamelova chut diky pouziti
nékolika druhi peclivé pripravenych slada

Kingswood Apple Cider

Kofola

Lahvove pivo

Pilsner Urquell lezak
ZaZijte originalitu chuti ceského narodniho bohatstvi

Birrel
Svétly ¢i polotmavy, nealkoholické pivo, které diky

specidlnimu druhu kvasine zarucuje pravou chut piva

Birell Pomelo a Grep

vvvvv

Frisco
Brusinka, Jablko a Citron, Spritz

Whisky a whiskey

Jack Daniels

Jack Daniels Fire, Honey
Jameson

Bushmills Original

Johnie Walker Black Label
Johnie Walker Red Label

Jim Beam

0,31
0,51

0,31
051

0,41

0,31
0,51

0,41

0,11

0,51

0,51

0,331

0,331

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041

28,-
37,-

31,-
43,-

44,-

31,-
43,-

40,-

50,-

45,-

45,-

49,-

80,-
80,-
75,-
75,-
95,-
70,-

65,-



Nealkoholicke napoje

Domaci limonady (dle nabidky)

Vyrabéné z jihoCeskych sirupti Vladimir
Citrusova voda

Targa Florio
(Arancia Rossa, Arancia, Limone)

Rauch

Pomeranc, Jahoda, Jablko, Hruska, Cern}'f rybiz, Brusinka,

Multivitamin
Coca Cola (Zero, Sprite)

Tonic Chito
Ginger

Royal Crown Cola light
Vinea

Water by Radenska
Rajec

Jemné perlivy / neperlivy
Red Bull

Semtex

Teplé napoje

Espresso

Espresso Lungo

Cappuccino

Caffé Latte

Videnska kava

Alzirska kava

Turek

Caj Ahmad

Matovy nebo zazvorovy caj
Grog (Tuzemsky nebo Griotte)

Svarené vino

vvvvv

0,61

11

0,251

0,21

0,331

0,251

0,251
0,251

0,251
0,751

0,331
0,751

0,251

0,251

65,-

49,-

40,-

40,-

40,-

40,-

40,-
40,-

29,-
55,-

29,-
55,-

65,-

45,-

45,-
45,-
59,-
65,-
65,-
85,-
29,-
45,-
50,-
50,-

85,-

Stala nabidka jidla

Skvarky se sadlem, kysela okurka, nakladané 69,-
cibulky, chléb

Svétla tlacenka, cibulka, ocet, chléb 100 g 55,-

Bui't utopen (Spekacek od Pixti z Polerad 75,-
utopen s feferonkou v naSem laku)

Nakladané syry (Cedar, Eidam, Hermelin 79,-
a balkansky syr), bylinky, cibule

Nakladany Hermelin s brusinkami a vlasskymi 79,-
orechy, chléb

Nakladany Hermelin s cibuli a feferonkami 79,-
Grilovana klobasa, hoi¢ice, kysela okurka, chléb 79,-
NaloZ domacich bramborovych lupinkt, ¢esnekova 105,-

majonéza, rajcatova omacka

Nachos, syrova a rajcatova omacka 100 g 59,-

V
Bramburky, tyCinKky ¢i arasidy od 40,-
(dle nabidky)
4 vaVv Vg

* Informace o alergenech obsazenych v pokrmech a napojich vam poskytne
na vyzadani obsluhujici personal.

brandejskaradegastovna.cz
+420 702 301 448

Brandejska Radegastovna

Kralovicka 30(,)/6 Odpovédny vedouci: Marek Havli¢ek
250 01 Brandys nad Labem Provozovatel: ROOX s.r.o

Stara Boleslav 1C: 28238257



